# ژورنال

شماره ۷۱۴

سردبیر این شماره: آذر پویا

۲۵ آپریل ۲۰۲۴ - ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

## در این شماره ژورنال

خشم عمومی از صدور حکم اعدام توماج

کیوان جاوید

جفنگیات خامنه‌ای در آستانه روز کارگر

محسن ابراهیمی

بودجه‌های سرسام‌آور برای نیروهای مسلح باید لغو شود!

سینا پدرام

حجاب پاشنه آشیل جمهوری اسلامی

آذر پویا

تراژدی احمد رضا جلالی

شهاب بهرامی

# خشم عمومی از صدور حکم اعدام توماج

کنیم.

خشم عمومی از صدور حکم اعدام توماج این یک نبرد به یادماندنی است. علیه حکم اعدام توماج آنچنان فریادمان را بلند کنیم که زمین بلرزد و حکومت جنایت کار اسلامی تسلیم اراده ما مردم شود و این حکم جنایت کارانه را لغو و قهرمان ما را آزاد کند. همه توماج باشیم. همچنان که توماج یکی از همه ما است.

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۵ آپریل ۲۰۲۴

# جفنگیات خامنه‌ای در آستانه روز کارگر

محسن ابراهیمی

حکومت اسلامی انواع و اقسام جمعیت کرایه‌ای در اطراف بیت رهبری دارد که بنا به مناسبت‌های مختلف پای منبر خامنه‌ای جمع می‌کند تا برایشان وراجی‌های همیشگی را تکرار کند. در آستانه روز جهانی کارگر، بخشی از این جمعیت همیشه در صحنه را پای منبر او نشانند و او این خزعبلات را پس داد:

ستمگر، درود بر کارگر؛ وقتی نفرتشان از بردگی
مزدی را با شعار ”کارگران بیدارند، از استعمار
بیزارند“ برملا کرده‌اند؛ وقتی با طنین بلند سرود
”زیر بار ستم نمی‌کنیم زندگی، جان فدا می‌کنیم
در ره آزادگی“، عزم جزمشان برای رهایی از نظام
سراپا ستم را فریاد زده‌اند؛ و بالاخره وقتی در
رژه‌های کوبنده‌شان در خیابان، چشم در چشم
سرکوبگران و پاسداران سرمایه و چپاول فریاد
زده‌اند: ”فقط کف خیابان به دست میاد حقان!“

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۵ آپریل ۲۰۲۴

# بودجه‌های سرسام آور برای نیروهای مسلح

## باید لغو شود!

### سینا پدram

محاسبات رادیو فردان نشان می‌دهد جمهوری اسلامی در سال ۱۴۰۳ برای نیروهای مسلح خود دست کم ۱۷ میلیارد دلار به طور رسمی بودجه اختصاص داده است. بنا به این گزارش حدود یک سوم بودجه نظامی این رژیم به "تأمین اجتماعی نیروهای مسلح" اختصاص دارد.

پارازیتی جامعه تبدیل خواهد شد. انحلال ارتش
حرفه‌ای، سپاه پاسداران، بسیج و هر نوع نیروی
سرکوبگر یکی از خواست‌های انقلاب جاری در
ایران است. جامعه آزاد و برابر می‌تواند نظم جامعه
را توسط نیروهای انتظامی داوطلبِ مردمی تضمین
و برقرار کند.

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۵ آپریل ۲۰۲۴

# حجاب پاشنه آشیل جمهوری اسلامی

## آذر پویا

احمد وحیدی، وزیر کشور: "فراجا با زنانی که مقابل قانون حجاب بایستند، برخورد می‌کند".
رئیس دیوان عالی کشور هم می‌گوید: "چه معتقد به مبانی دینی باشید چه نباشید باید حجاب را رعایت کنید".

که از این وضعیت جانشان به لب رسیده و خواهان
جامعهای آزاد هستند، تمام کسانی که تشنه یک
زندگی شاد و مرفه هستند، دست به دست هم داده،
به میدان آمده و جانیان حاکم را به زیر بکشند.
فقط و فقط با سرنگونی این قاتلان می شود انتظار
آرامش داشت. سرکوب، شکنجه، تجاوز و زندان
دیگر بس است. جمهوری اسلامی باید برود.

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۵ آپریل ۲۰۲۴

# تراژدی احمد رضا جلالی

شهاب بهرامی

هشت سال از بازداشت احمد رضا جلالی، شهروند سوئدی - ایرانی در ایران می‌گذرد. وی که به دعوت دانشگاه تهران برای سخنرانی در کنفرانسی به ایران رفته بود به اتهام نخ‌نمای جاسوسی برای دولت اسرائیل دستگیر شد و پس از سال‌ها تحمل شکنجه و سلول انفرادی به اعدام محکوم شد.

قربانیان و جنایات بی‌شمار رژیم اسلامی حاکم در
ایران جلب کنند.

در ایران آتشفشانی در حال انفجار و فوران است،
آتشفشانی که می‌آید تا هر چه ویروس کشنده
اسلامی را از روی زمین پاک و محو کند، تا
شکوفه‌های زندگی در گلستانی زیبا و پاکیزه،
دوباره جان گیرند. آن روز می‌آید، به استقبالش
برویم.

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳

۲۵ آپریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

---

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل:

[journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

اینستاگرام: